
Lista ricambi SR25, SR35, SR38 (S)

Nr. 

Part.
Q.tà Codice Descrizione Note

10 1 60SR30101 Carcassa interna

15 1 60SR30102 Flangia intermedia SR

20 1 60SR30104-1 Carcassa esterna

20 1 60SR30104BA Carcassa esterna per avanz. automatico SR2-7 BA

20 1 60SR30104WT Carcassa esterna per stop acqua integrato SR2-7 WT

20 1 60SR30104BW Carcassa esterna x avanz. auto. + stop acqua SR2-7 BW

22 1 60SR30105 Impugnatura SR SR25, SR38

25 1 60SR60133C Coperchio posteriore SR completo SR25, SR38

1* 60SR30133 Coperchio posteriore SR SR35

30 1 60SR30135-1 Coperchio grande SR

35 1 60SR30108 Rotore completo di pignone

41 1* 60SR30113 Pignone rotore SR35 Non fornibile

55 1 60SR70109 Statore completo SR65-68-75 SR25, SR38

1 60SR30109 Statore completo SR35 SR35

100 1 60SR30122 Guarnizione coperchio

105 1 60DK40140-1 Raccordo angolare M20x1,5

110 1 60SR30118 Rondella sensore

115 1 608806020 Dado M20x1,5

120 1 605014247 Anello tenuta 14X24X7

130 1 606062012 Cuscinetto 6201 ZZ

135 1 606060022 Cuscinetto 6002-2RSH

140 1 602632201 Rondella compensatrice

145 1 604513502 O-Ring 135x2

150 3 604511004 O-Ring 110x4

153 2* 605520015 O-Ring 20x1,5

155 1 605511025 O-Ring 11x2,5

157 4 605530003 O-Ring 30x3

160 2* 600106020 Vite a brugola M6x20

162 2 600106025 Vite a brugola M6x25

165 1* 600104055 Vite M4X55

168 5 600294006 Vite M4x6

170 1 607018008 Grano 1/8"

172 1 600303006 Vite M3X6 T.Croce

175 6 600303008 Vite M3X8 T.Croce

180 10 600303014 Vite M3X14 T.Croce

185 4 600304008 Vite M4x8 T.Croce

186 2 600204012 Vite M4x12 TCB Coperchio

187 4 600304014 Vite t.croce M4x14

190 5 600304016 Vite M4X16 T.Croce

195 5 600304040 Vite M4X40 T.Croce

200 2 600304045 Vite M4X45 T.Croce

205 8 600304060 Vite M4X60 T.Croce

210 1 600304006 Vite M4x6

212 1 600405050 Vite M5x50

215 1 600405016 Vite a testa svasata M5x16

220 1 601005000 Dado M5

225 2 601804137 Rondella elastica A4

230 2 601804000 Rondella SM4

232 2 601806000 Rondella SM6

240 1 601804433 Rondella in ottone 4,3x8x0,5 Ms

245 1* 601804902 Rondella 4,3x12

247 1 603515001 Seeger 15x1

250 18 601804001 Rondella plastica M4

255 2* 601806002 Rondella di tenuta 6x1

260 1 60DK20225 Raccordo acqua MA

265 1 60DK30235 Tubo acqua G1/4" Ma-Ma

285 1 607014001 Rubinetto acqua

290 1 607015010 Raccordo acqua ENTRATA

295 5 607014003 Guarnizione acqua G1/4"-PVC

300 1* 608011313 Pulsante START VERDE completo

305 1* 608011221 Pulsante STOP ROSSO completo

310 1 608050100 Pastiglia termica

315 1 60CAVO3G1.5 Cavo 3G1,5 mm fless. (a metri) 230 VAC

1 608740152 Cavo 3G1,5X4 mt 230 VAC

1 608740153 Cavo 3G1,5x4 mt con spina Schuko 230 VAC

1 608723154 Cavo 3G1,5x2,3 mt (PRCD) 230 VAC

318 1 608715152 Cavo 3G1,5x1,5 mt (PRCD) 230 VAC

1 608715153 Cavo 3G1,5x1,5 mt con spina CEE blu 230 VAC

320 1 608804020 Pressacavo M20x1.5

325 1 608016013 Spina Schuko

1 608016001 Spina blu CEE 16A

335 1* 608910050 Maniglia SR

340 1 607040601 Sacchetto anti-umidità

345 1 608400010 Differenziale PRCD 10 MA 230 VAC

( * ) PARTI SOSTITUITE Aggiornamento    EPE-SR3 080318    04/2018

CAROTATORE SR25, SR35, SR38 (S)  -  RICAMBI MOTORE ELETTRICO

lista-ricambi-sr25-sr35-sr38-mapex.xlsx Pagina 1 di 4



Lista ricambi SR25, SR35, SR38 (S)

Nr. 

Part.
Q.tà Codice Descrizione Note

350 1 60SR38510-1 Scheda di controllo (CB) SR38 SR38

1 60SR38510BA Scheda di controllo (CB) SR38 SR38BA

1 60SR30510 Scheda di controllo (CB) SR35 SR35

1 60SR20510-2 Scheda di controllo (CB) SR25 (tipo 2) SR25

1 60SR20510-2BA Scheda di controllo (CB) SR25BA (tipo 2) SR25BA

1* 60SR20510-1 Scheda di controllo (CB) SR25 (tipo 1) SR25

1* 608644877 Microcontroller (U2)

1* 608628201 GAL (U3)

355 1 60SR20512-1 Scheda di potenza (PB) SR25/38 (Tipo 1) SR25, SR38

1* 60SR20512 Scheda di potenza (PB) SR25 SR25

1 60SR30512 Scheda di potenza (PB) SR35 SR35

360 1 60SR30514-2 Scheda alimentatore (PS) (tipo 2) SR25, SR38

1 60SR30514 Scheda alimentatore (PS) SR35

365 1 60SR30516 Scheda sensore (SB)

368 1 60SR60518-1 Scheda I/O +/- SR  T.N. SR25, SR38

1 60SR60518-1BA Scheda I/O +/- SR-BA   T.N. SR25BA, SR38BA

1* 60SR30518 Scheda I/O SR38 SR38

1* 60SR20518 Scheda I/O SR25 SR25

370 1* 60SR30140 Piastra di raffreddamento

378 1 60SR30564 Distance Bolt SR25, SR38

379 1 60SR60152 Coperchio rosso display SR25, SR38

380 1 60SR30538 Reattore PFC

384 1 60SR60570 Tastiera SR SR25, SR38

385 2 60SR30520 Foglio isolante

390 1 60SR30522-2 Foglio isolante

395 1 60SR30526 Foglio isolante

400 10 60SR30530 Bussola isolamento

1* 60SR30532 Morsetto per Controller

1* 60SR30534 Morsetto per GAL

410 1 60SR30544 Cavetto CB - PS (4 fili)

1* 60SR30540 Cavetto CB - pulsanti SR 2x2 verde /rosso

415 1 60SR30542 Cavetto CB - scheda sensore

420 1 60SR30544 Cavetto CB - PS (4 fili)

425 1 60SR30546 Cavetto CB - PS (2 fili)

430 1 60SR30550-1 Cavo 1G2,5x105 mm rosso

1* 60SR30550 Cavo 1G1,5x75 mm rosso

435 1 60SR30552-1 Cavo 1G2,5x85 mm nero

1* 60SR30552 Cavo 1G1,5x75 mm nero

440 2* 60SR30554 Cavo 1G1,5x125 mm blu

445 1 60SR30558 Cavo PE verde/giallo

455 1* 608025800 Ponte raddrizzatore monofase

460 4 602810942 Antivibrante 10xM4

AVANZAMENTO ELETTRONICO SR2-7 BA

369 1 60SR20519 Scheda elettronica avanzamento SR2/3 BA

470 1 60SR30142 Blocco angolare SR2-7 BA

472 1 608016103 Connettore cpl di fili 2P+PE 50V/16A SR2-7 BA

473 1 608010503 Coperchio connettore SR2-7 BA

474 2 605325005 Guarnizione flangia SR2-7 BA

475 1 600303008 Vite M3X8 T.Croce SR2-7 BA

476 4 600303010 Vite t.croce M3x10 SR2-7 BA

479 3 600303035 Vite t.croce M3x35 SR2-7 BA

480 1 600303040 Vite t.croce M3x40 SR2-7 BA

482 1 601803000 Disco distanziale SM3 SR2-7 BA

483 1 601003000 Dado esagonale M3 SR2-7 BA

485 1 60SR30548 Kit cavi dati 8x0,25² SR2-7 BA

487 1 60SR30549 Kit cavi Potenza/LP 2x0,75² SR2-7 BA

( * ) PARTI SOSTITUITE Aggiornamento    EPE-SR3 080318    04/2018

CAROTATORE SR25, SR35, SR38 (S)  -  RICAMBI PARTE ELETTRICA

lista-ricambi-sr25-sr35-sr38-mapex.xlsx Pagina 2 di 4



Lista ricambi SR25, SR35, SR38 (S)

Nr. 

Part.
Q.tà Codice Descrizione Note

500 1 60SR30201 Carcassa ingranaggi inferiore SR35/38 SR38, SR35

1 60SR20201 Carcassa ingranaggi inferiore SR25 SR25

505 1 60SR30202 Flangia acqua anteriore SR

510 1 60DK20203 Leva cambio marce SR38, SR35

515 1 60DK30205 Blocchetto leva cambio SR38, SR35

1* 60SR20228 Leva cambio SR25

520 1 60SR30206 Albero 1 1/4" UNC SR35/38 SR38, SR35 (compl. Di part. 585)

1 60SR20206 Albero 1 1/4" UNC SR25 SR25 (compl. Di part. 585)

1 60SR30206.8 Albero M33/3 completo SR35/38/68 SR38, SR35 (compl. Di part. 585)

1 60SR20206.8 Albero M33/3 completo SR25 SR25 (compl. Di part. 585)

530 1 60DK30207 Albero cambio Z13 (DK32)(SR35,38) SR38, SR35

1 60DK20207S Albero cambio Z20 (DK42S,22S)(SR38S) SR38S

1 60SR20207 Albero cambio (SR25) SR25

1 60SR20207S Albero cambio (SR25S) SR25S

535 1 60SR30208-2 Albero intermedio SR38 SR38

1* 60SR30208-1 Albero intermedio SR35/38 SR38, SR35

1 60SR20208 Albero intermedio SR25 SR25

540 1 60SR30209 Ingranaggio intermedio

545 1 60SR30221 Bussola frizione SR

550 1 60DK30212 Ingranaggio marcia1 Z40 (DK32,52,42B)(SR35,38) SR38, SR35

1 60SR20212 Ingranaggio marcia1 (SR25) SR25

555 1 60DK30213 Ingranaggio marcia3 Z27 (DK32,52,42B)(SR35,38) SR38, SR35

560 1 60DK30214 Ingranaggio leva cambio Z26 (DK32,52,42B)(SR35,38) SR38, SR35

565 1 60SR30215 Ingranaggio grande (SR25,35,38) SR38, SR35, SR25

1 60SR30215HS Ingranaggio grande (SR38S) SR38S

1 60SR30215S Ingranaggio grande (SR25S) SR25S

570 2 60SR30218 Disco frizione metallico dente ext SR

575 2 60SR30219 Disco frizione dente interno SR

580 1 60SR30220-2 Dado frizione SR

585 2 60DK20210 Anello metallico tenuta albero princ.

595 1 60SR30230-1 Vite a coclea per olio T.N.

1* 60SR30230 Vite a coclea per olio

620 1 606063020 Cuscinetto 6302

625 1 606062010 Cuscinetto 6201

630 1 606330200 Cuscinetto NK30/20A

635 2 606314120 Cuscinetto HK1412

640 1 606320160 Cuscinetto HK2016

645 1 606551106 Cuscinetto a ralla 51106

650 1 606530470 Gabbia rulli (126)

655 1 606530471 Spingi ralla AS3047

660 1 605510203 O-Ring 102x3

665 2 605520003 O-Ring 20X3 SR38, SR35

1 605520003 O-Ring 20X3 SR25

670 1 605509003 O-Ring 9x3

675 1 605040527 Anello tenuta 40x52x7 A

680 1 605038507 Anello tenuta 38x50x7 special

685 1 605040521 Anello tenuta 40x52x7 AS

715 2 607014668 Raccordo tubo acqua 1/4"/8

720 1 607058110 Tubo acqua SR 5/8x110

725 1 604305235 Molla SR38, SR35

740 2 602204000 Sfera Ø 4 mm SR38, SR35

745 1 604031162 Molla a tazza 31,5X16,3X2

750 1 603006045 Chiavella A6X6X45 SR38, SR35

1 603006014 Chiavella A6x6x14 SR25

755 1 603005025 Chiavella A5X5X25

760 1 603004010 Chiavella A4X4X10

765 1 602506010 Spina 6M6X10

770 1 602505015 Spina 5M6X15 SR38, SR35

775 1 602503016 Spina 3M6X16 SR38, SR35

CAROTATORE SR25, SR35, SR38 (S)  -  RICAMBI SCATOLA INGRANAGGI

lista-ricambi-sr25-sr35-sr38-mapex.xlsx Pagina 3 di 4



Lista ricambi SR25, SR35, SR38 (S)

Nr. 

Part.
Q.tà Codice Descrizione Note

785 1 601914201 Rondella PS14x20x1

1 60SR30217 Rondella 35x14x1 Dal nr. Serie 0313…  in poi

790 1 603516001 Seeger 16X1 SR38, SR35

1 603620000 Anello elastico SW20 SR25

800 1 603620000 Anello elastico SW20 SR38, SR35

810 1 60SR30226 Dado M22X1,5

815 3 600106035 Vite M6x35

820 3 600105045 Vite M5X45

825 1 600105012 Vite M5X12 SR38, SR35

2* 600115020 Vite a brugola M5x20 SR25

830 3 601806000 Rondella SM6

835 1 601805000 Rondella SM5 SR38, SR35

2* 601805000 Rondella SM5 SR25

900 1 60AE35 Anello antibloccaggio 1 1/4" UNC 1 1/4" UNC

1 60AE60 Anello antibloccaggio per M33/3 M33/3

915 2 605532015 O-Ring 32x1,5 1 1/4" UNC

1 605533015 O-Ring 33x1,5 M33/3

1 4910000040 Olio ingranaggi SR-HD sfuso senza contenitore €/litro

1 609030050 Barattolo olio ingranaggi 300 ml SR35/38/68 SR38, SR35

1 609025016 Barattolo olio ingranaggi 160 ml SR25 SR25

* 1 60KIT-FRIZIONE-SR Kit frizione SR Part. 570, 575, 580

** 1 60KIT-TENUTE Kit tenute, paraolio o-ring Part. 665, 675, 680, 685

*** 1 60KIT-VITI-SR Set completo di viti e guarnizioni SR Part. 190, 195, 200, 205, 250

Taratura frizione  28 ± 2 Nm

( * ) PARTI SOSTITUITE Aggiornamento    EPE-SR3 080318    04/2018

CAROTATORE SR25, SR35, SR38 (S)  -  RICAMBI SCATOLA INGRANAGGI

lista-ricambi-sr25-sr35-sr38-mapex.xlsx Pagina 4 di 4


